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Pressmeddelande från Specialistläkarhuset i Sundsvall 
 
 

Operationer i privat regi erbjuds nu i Sundsvall 
– Specialistläkarhuset inviger ny operationsenhet 

 
Specialistläkarhuset inviger nu sin nya operationsverksamhet i Sundsvall. Närmare 1 000 
kvadratmeter i den tidigare Samhallbyggnaden på Institutsvägen 2 i Haga har byggts om till 
en modern och effektiv operationsenhet. 
 
Kapaciteten i de nya lokalerna är från 4 000 till 6 000 operationer per år. Lokalerna rymmer 
bland annat tre operationssalar, varav två är utrustade från start.  
 
– Vi är beredda att operera sju dagar i veckan, i stort sett dygnet runt. Väntetiderna hos oss 
ska vara mycket korta, säger Håkan Freudenthal, vd vid Specialistläkarhuset i Sundsvall. 
 
I första hand erbjuder Specialistläkarhuset dagoperationer av exempelvis knän, axlar och 
armar. Det kan också röra sig om kirurgiska ingrep som bråck, plastikoperationer eller 
åderbråcksoperationer med den nya RF-tekniken. Operationer där patienten lämnar sjukhuset 
samma dag efter ingreppet. Vi utför också operationer av öron, näsa och hals eller 
gynekologiska ingrepp. 
 
I första hand vänder sig Specialistläkarhuset till personer med sjukvårdsförsäkringar, antingen 
tecknade av företaget eller helt privat. Allt fler privatpersoner i Västernorrland utan 
sjukvårdsförsäkringar använder också företagets tjänster. 
 
– I dag måste våra patienter ofta åka till Stockholm för den här typen av operationer. Det tar 
tid för patienterna och kostar pengar för försäkringsbolagen. Nu kan vi istället erbjuda hela 
vårdkedjan på hemmaplan från diagnos till operationer. Vi är också beredda att teckna ett 
avtal med Landstinget Västernorrland, så vi kan hjälpa dem att korta sina operationsköer, och 
de kan hjälpa oss med tillgång till röntgen när de själva inte använder utrustningen, säger 
Håkan Freudenthal. 
 
Specialistläkarhuset i Sundsvall startade sommaren 2007 av tre specialistläkare för att erbjuda 
ett komplement till den befintliga vården. Företaget har haft en stark tillväxt och i dag är 18 
specialistläkare knuta till verksamheten. Inför starten av operationsverksamheten har man 
dessutom anställt två erfarna operationssjuksköterskor. 
 
– Med den kompetens och långa erfarenhet våra specialistläkare har klarar de själva av att 
genomföra de flesta av alla operationer vi erbjuder. När det gäller vissa specialiteter, 
exempelvis plastikoperationer, köper vi in den kompetensen från bland annat Läkarhuset i 
Norr AB. Det kan även bli aktuellt att teckna samverkansavtal med andra läkare, säger Håkan 
Freudenthal. 



 
Specialistläkarhuset hyr närmare 1 000 kvadratmeter i fastigheten på Institutsvägen av 
fastighetsägaren TotalFörvaltning AB. Specialistläkarhuset har investerat cirka 3.5 miljoner 
kronor i operationsutrustning och inventarier. Hyresavtalet med TotalFörvaltning AB löper på 
tio år. 
 
– Det här har verkligen varit ett speciellt och annorlunda ombyggnadsprojekt. Kraven på ren 
luft i operationszonen ställer extrema krav på ventileringen av lokalerna. Lokalerna har också 
försetts med såväl avbrottsfri elkraft som reservkraft om något oförutsett händer i fastigheten 
eller i dess omgivning, säger Christer Lundstedt, vd för fastighetsägaren TotalFörvaltning AB. 
 
Förra året ökade Specialistläkarhuset i Sundsvall sin omsättning med 30 procent jämfört med 
föregående år. Ökningen var störst för kunder med sjukvårdsförsäkringar samt för privata 
vaccinationskunder. Under 2010 introducerades nya läkartjänster inom reumatologi och inom 
urologi. Specialistläkarhuset kan från och med i år också erbjuda tjänster av en legitimerad 
dietist. 
 
Från och med nästa höst finns planer på att flytta den nuvarande mottagningen på Kyrkogatan 
22 till de nya lokalerna i Haga. 
 
Invigningen av den första privata operationsverksamheten i Västernorrland sker av 
landshövding Bo Källstrand. 
 
För ytterligare information, vänliga kontakta:  
Håkan Freudenthal, vd Specialistläkarhuset, telefon: 070- 227 98 01 
 


